



Warszawa, 10 października 2017 roku

A/ZP/SZP.251-47/17

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-47/17 na dostawę:

### **„Urządzeń medycznych”**

#### **Pytanie nr 1**

W związku z dostawą kardiomonitora wraz z modułem komfortu pacjenta prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?

#### **Odpowiedź nr 1**

Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy.

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?

#### **Odpowiedź nr 2**

Tak, Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy.

#### **Pytanie nr 3**

W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację kardiomonitora wraz z modułem komfortu pacjenta z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?

#### **Odpowiedź nr 3**

Tak, Zamawiający wymaga aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację kardiomonitora wraz z modułem komfortu pacjenta z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ.

*Przewodnicząca Komisji Przetargowej*

*Dorota Cudziło*

Wyjaśnienia treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego [www.imid.med.pl](http://www.imid.med.pl) w dniu 10 października 2017 roku.